嶺東科技大學　函

地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：陳怡如
聯絡電話：(04)2389-2088轉2903
電 子 信 箱 ：
l t u 2 9 0 0 @ t e a m a i l . l t u . e d u . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年4月25日
發文字號：嶺大通識字第1140000386號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文。附件1

主旨：本校通識教育中心訂於114年05月21日(星期三)暨114年
05月23日(星期五)舉辦「113學年度第二學期學群SDGs ×
教學實踐研究計畫教案發表研討會」，敬邀貴校教師踴躍
報名參加，並請惠予公差假出席，請查照。

說明：
一、時間：114年05月21日(星期三)09：50至17：00暨114年

05月23日(星期五)12：50至17：00。
二、地點：本校春安校區第三教學大樓3樓黎明書院(臺中市南

屯區嶺東路1號)。
三、活動結束後將發予研習證書，敬請踴躍報名參加。
四 、 報 名 網 址 ：

https://www.beclass.com/rid=294ff356805f3aa9f20d。
五、議程表請參閱附件。

正本：公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)